CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE e CONTRATADA se obrigam a cumprir o disposto nos subitens 6.2 e 6.3 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 913.530,00 (novecentos e treze mil, quinhentos e trinta reais) pelo
fornecimento do objeto deste pacto, mediante depósito bancário em conta corrente da CONTRATADA após a comprovação do recebimento
definitivo dos bens e serviços adquiridos, conforme proposta de preços anexa.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado pela Coordenadoria de Orçamento e Finanças do TRE, até o 30º dia útil após o

[...]

declarando que a empresa licitante forneceu solução de tecnologia da informação (softwares, hardwares e integração)  compatíveis
e pertinentes com o objeto deste Termo, de forma satisfatória.

11. ESTIMATIVA DE CUSTO   

11.1. Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 1.624.797,39 (um milhão, seiscentos e vinte e quatro mil, setecentos e noventa
e sete reais e trinta e nove centavos), conforme planilha anexa aos autos (evento SEI nº 0807373), elaborada com base nos preços médios
obtidos em pesquisa junto aos fornecedores do ramo.

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA

12.1. Fonte de recursos: 4490.52.35 - Equipamentos de Processamento de Dados.